25 Laminas para serras de recortes "clean wood" 74/ 2,5 mm (623608000)

N.° de pedido 623608000
EAN 4007430137043

623650000 HCS clean wood I'I'Ieltlbo

Imagem representativa

e Rapidez, precisdo e angulos precisos
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meiabo

Dados técnicos

Valores carateristicos
Aplicagao

Tipos de dentes

Material

Comprimento util

Espessura

Passo dos dentes

Equivalente aos modelos Bosch

Unidades por embalagem

Madeira dura / Madeira macia / Placas de aglomerado / Paineis lamelados / Placas de fibra /
Placas revestidas 3-30 mm / Para cortes limpos / Aten¢do: desligar o movimento pendular!

Polido em angulo livre / Dentes rectificados / Dentes invertidos
HCS

74

1.5 mm

2,5mm

T101 BR

25
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